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Men - 4 - Younger
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Hunter Cole426
United

14.500 12.200 14.60015.200 14.30013.600 84.400
1 3 1T 1 2T 2 1 

1 

Dane Garrett401
Athletic Horizons

12.800 12.400 13.50015.000 14.40013.600 81.700
7 2 4 6T 2T 1 2 

2 

Teo Mitchell407
Gold Country

14.000 11.100 13.50015.100 12.80013.300 79.800
2 5 3 6T 5 4T 3 

3 

Ryan Goodrich418
Gymnastics Unltd

13.300 10.600 13.00015.200 12.80014.000 78.900
5 6 1T 11 1 4T 4 

4 

Zane Graham402
Athletic Horizons

12.400 12.700 13.60013.700 12.70013.400 78.500
8 1 11 5 4 6T 5 

5 

Giang Lewis403
Athletic Horizons

13.000 11.700 13.80013.400 12.20013.000 77.100
6 4 12 2 7 9 6 

6 

Joshua Burdios404
Classic

13.500 8.500 13.70014.900 12.70012.000 75.300
4 9 5T 3T 10 6T 7 

7 

Mykel Miller415
Gym Nevada

13.900 9.000 13.70014.200 12.10011.600 74.500
3 7 9 3T 11 10 8 

8 

Zach Wellesley416
Gym Nevada

12.300 8.400 13.50014.500 11.90012.800 73.400
9 10 7T 6T 8 11 9 

9 

Aiden Edwards406
Gold Country

11.800 7.000 12.80014.900 13.00013.200 72.700
12 13 5T 13 6 3 10 

10 

Ryan Luke414
Gym Nevada

12.200 7.700 13.30013.900 12.50012.100 71.700
10 12 10 9T 9 8 11 

11 

Matthew Garay405
Classic

12.000 8.600 13.30014.500 10.90011.500 70.800
11 8 7T 9T 12 12 12 

12 

Jeremy Hall420
High Sierra

10.500 8.300 12.90013.100 10.60010.100 65.500
13 11 13 12 13 13 13 

13 


